[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 июня 2017                                                                                                №  268
О внесении изменений в состав комиссии

городского округа Навашинский

Нижегородской области по формированию

и использованию резерва управленческих кадров

Совет депутатов РЕШИЛ:
Внести в состав комиссии городского округа Навашинский Нижегородской области по формированию и использованию резерва управленческих кадров, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Навашинский от 26.05.2016 № 150 следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Маршалова Александра Васильевича, Чернова Алексея Владимировича;

2) ввести в состав комиссии, следующих членов комиссии:

Колпакова Александра Викторовича – управляющего делами Администрации городского округа Навашинский (по согласованию);

Кузина Михаила Викторовича - заведующего правовым отделом Администрации городского округа Навашинский (по согласованию).

Глава местного самоуправления

городского округа Навашинский                                                        В.Д. Малышев